
入　札　調　書

入札番号 第　70　号 予定価格 1,892,000 円 （税込） 開札日 令和6年11月28日

水道課

件　名

契約期間 契約締結日翌日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和7年3月21日

水道メーター購入【単価契約】

まで

愛知時計電機㈱　東京支店 1,152,600 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

1,267,860 円
愛知時計電機㈱　東京支店

東京都新宿区西新宿6-8-1 新宿ｵｰｸﾀﾜｰ18階

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱ニッコク　長野営業所 1,314,350 円

アズビル金門㈱　東京支社 1,283,010 円

入札結果



入　札　調　書

入札番号 第　71　号 予定価格 2,464,000 円 （税込） 開札日 令和6年11月28日

都市整備課

件　名

契約期間 契約締結日翌日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和7年3月31日

融雪剤（塩化カルシウム）購入【単価契約】

まで

㈲三国屋商店 1,688,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

1,856,800 円
㈲三国屋商店

富士吉田市下吉田3-28-1

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

入札結果



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

新日本設計㈱山梨営業所 8,600,000 円 落　札

落札者
商号又は名称 新日本設計㈱　山梨営業所

落札金額（税込） 9,460,000 円
住所又は所在地 甲府市大里町2783-10

水道課

件　名 第4源泉施設整備実施設計委託

契約期間 契約締結日翌日 から 令和7年3月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　72　号 予定価格 9,900,000 円 （税込） 開札日 令和6年11月28日



入　札　調　書

入札番号 第　73　号 予定価格 13,948,000 円 （税込） 開札日 令和6年11月28日

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町船津地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 10,494,000 円 （税込） 担当課

町道3144号線道路改良工事（3工区） 工事場所

令和7年3月21日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲三浦土木 10,800,000 円

㈲上田屋商会 12,550,000 円

㈱吉野土建 12,700,000 円

フジコンストラクト㈱ 12,450,000 円

落　札

片浜土木工務店 11,030,000 円

㈱加取 12,040,000 円

中村創建㈱ 11,410,000 円

入札結果

商号又は名称

工事概要 可変式側溝工　L=77.44m　　浸透ﾄﾚﾝﾁ工　1.0式　　As舗装工　A=298㎡

㈲三浦土木商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津１６０７－２
落札者 落札金額（税込） 11,880,000 円

㈲渡辺石材 12,500,000 円



入　札　調　書

入札番号 第　74　号 予定価格 10,912,000 円 （税込） 開札日 令和6年11月28日

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町河口地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 8,547,000 円 （税込） 担当課

2014号橋補修工事 工事場所

令和7年3月21日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲渡辺石材 9,800,000 円

片浜土木工務店 9,800,000 円

共同土木㈱ 9,650,000 円

中村創建㈱ 9,600,000 円 落　札

入札結果

商号又は名称

工事概要 橋面防水工　1.0式　　橋梁補修工　1.0式

中村創建㈱商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津２２２３－４
落札者 落札金額（税込） 10,560,000 円



入　札　調　書

入札番号 第　75　号 予定価格 9,174,000 円 （税込） 開札日 令和6年11月28日

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町勝山地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 7,018,000 円 （税込） 担当課

町道0151号線舗装修繕工事（2工区） 工事場所

令和7年3月21日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲大星建設 8,100,000 円

㈱吉野土建 8,050,000 円

堀内土建㈱ 8,200,000 円

㈲上田屋商会 8,250,000 円

㈱コバヤシ工業 8,000,000 円

㈱加取 7,090,000 円 落　札

㈲渡辺石材 8,200,000 円

入札結果

商号又は名称

工事概要 舗装工　A=1394.7㎡

㈱加取商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津７５１８
落札者 落札金額（税込） 7,799,000 円



入　札　調　書

入札番号 第　76　号 予定価格 11,902,000 円 （税込） 開札日 令和6年11月28日

学校教育課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町立勝山中学校

建築一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 9,438,000 円 （税込） 担当課

勝山中学校改修工事 工事場所

令和7年3月30日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱コバヤシ工業 10,760,000 円

フジコンストラクト㈱ 10,720,000 円

小林建設㈱ 10,800,000 円

㈱梶原工業所 10,650,000 円 落　札

入札結果

商号又は名称

工事概要 塔屋解体・屋根工事　1.0式

㈱梶原工業所商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津３０３６
落札者 落札金額（税込） 11,715,000 円


